
ZARZĄDZENIE NR 13/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 14 kwietnia 2015 r.

w sprawie: zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz

powołania Komisji Socjalnej

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. (Dz.U. z

2014 r. poz. 1202) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu

świadczeń socjalnych (Dz. Z 2015r. poz. 111) zarządzam, co następuje:

§ l

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz powołania Komisji

Socjalnej, wprowadzonym Zarządzeniem Nr 19/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 1 lipca 2014 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Załączniku nr 3 tabela nr l otrzymuje brzmienie:

Dopłaty do różnych form wypoczynku krajowego zagranicznego, tj. wczasy

i sanatoria leczniczo - profilaktyczne, wycieczki i rajdy kilkudniowe oraz

wypoczynek letni i zimowy (kolonie i obozy) dla dzieci i młodzieży

Próg Sredni dochód brutto na osobę w rodzinie Wysokość dopłaty do
dochodu stanowiący odpowiedni % minimalnego kosztu wypoczynku

wynagrodzenia za pracę obowiązuj ącego
w dniu l stycznia danego roku

l do 150% do 40%

II powyżej 150% do 200% do 35%

III powyżej 200% do 30%

• Podana wysokość dopłaty przyznawana jest na każdego członka rodziny
• Przy wyliczeniu wysokości pomocy finansowej otrzymaną kwotę zaokrągla

się do pełnych 10 zł.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Uzgodniono z przedstawicielami pracowników:
1. Clqnit'I:J'.<.K.o. J<'.ol~.bk.o-
Z «h'~e-ts- 6o~~
J. ~[llrtCJAt~ J.Ollvl(al Q...

BUR

F
O\M' ~~ UWU( ~ _

gr InŻ "v1anusz Zaborowski


